
Restart hesla na www.avzo-krinec.cz 

1. Musíte být zaregistrováni  

Registrovaní uživatelé 

Jmeno Příjmení Přihl. jméno mail Telefon Odeslat mail 

Aleš Svoboda ales ales1000fzs@atlas.cz +420602422449 Ano 

Luda Tester swa swa@yachtnbk.net +420325520630 Ne 

Pavel Kovář levapravok@seznam.cz levapravok@seznam.cz 
 

Ano 

Jirka Svoboda  jirka svoboda.comp@email.cz +420603386156 Ano 

Milan Odvárko xmiv@seznam.cz xmiv@seznam.cz 
 

Ano 

Věra Valentová vera.valentova@gmail.com vera.valentova@gmail.com 
 

Ano 

František Pšenský psenskyf@seznam.cz psenskyf@seznam.cz 
 

Ano 

Václav Reissig reissig.v@sezanm.cz reisig.v@seznam.cz 
 

Ano 

Luděk Cerman ludek.c@tiscali.cz ludek.c@tiscali.cz 
 

Ano 

Bohuslav Dudek dudek.bohuslav@seznam.cz dudek.bohuslav@seznam.cz 
 

Ano 

Karel Diviš kareldivis@mirnet.cz kareldivis@mirnet.cz 
 

Ano 

Luděk Jech ludek.jech@seznam.cz ludek.jech@seznam.cz 
 

Ano 

Zdeněk Ešner zdenek@esner.cz zdenek@esner.cz 
 

Ano 

Milan Beneš genius111@seznam.cz genius111@seznam.cz 
 

Ano 

Petr Bobek petr.bobek@cncenter.cz petr.bobek@cncenter.cz 
 

Ano 

Lucie Nechvílová lucie.nechvilova@seznam.cz lucie.nechvilova@seznam.cz 
 

Ano 

Jan Chládek strelecjan@seznam.cz strelecjan@seznam.cz 
 

Ano 

Pavel Bobek p.bobek@upcmail.cz p.bobek@upcmail.cz 
 

Ano 

Miloslav st. Odvárko miloslav.odvarko@seznam.cz miloslav.odvarko@seznam.cz +420606572310 Ano 

Miroslav Hurych hurych.miroslav@seznam.cz hurych.miroslav@seznam.cz 
 

Ano 

Miroslav Košvanec miroslav.kosvanec@seznam.cz miroslav.kosvanec@seznam.cz 
 

Ano 

http://www.avzo-krinec.cz/


Petr Louda petr.louda736@gmail.cz petr.louda736@gmail.cz 604878390 Ano 

Bohumil Bezucha bezuchabbs@volny.cz bezuchabbs@volny.cz 602334277 Ano 

Alois Němeček lojnem@seznam.cz lojnem@seznam.cz 736720717 Ano 

Mirek Kratochvíl mumie mirek.kratochvil.nbk@seznam.cz 606739981 Ano 

Roman Doubek doubek.r r.doubek@linde-wiemann.com 777692854 Ano 

Ondřej Heřmánek ondrah ondrej.hko@seznam.cz 777670818 Ano 

Jan Zdeněk 7jenda7@seznam.cz 7jenda7@seznam.cz 733760216 Ano 

Miloš Hruška doktorhm@seznam.cz doktorhm@seznam.cz 605936709 Ano 

Fedor Jánošík feor@dfj.cz fedor@dfj.cz 602124930 Ano 

 

Kdo se v seznamu nanajde nebo má jinou mailovou adresu musí napsat mail s požadavkem na 

svoboda.comp@email.cz 

 

 

 

 

 

 

 



2. Na stránkach kliknete na odkaz Pro členy=>Zapomenuté heslo

 



3. Zadáte Vaší mailovou adresu a dáte odeslat 

 
 



4. Na Váš mail přijde zpráva 

 

 

 



5. Kliknete na odkaz v mailu a otevře se Vám tato stránka 

 



6. Stisknete tlačítko „Dokončit“ 

 



7. Zadáte nové heslo, kontrolu hesla a stisknete tlačítko Změnit heslo 

 

 

8. Můžete se přihlásit 


